
 1 

ЗАПИСНИК  

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 

 

За јавну набавку п/м за хармонијски скалпел, број 8225/12, процењена вредност 3.500.000,00 динара, 

без урачунатог ПДВ-а,  за који се спроводи поступак јавне набавке мале вредности, по позиву за 

достављање понуда  бр.8225-6  од 21.09.2012. године од стране Војномедицинске Академије.           

 

1. Поступак отварања понуда спроводи се у просторијама Сектора за логистику, спрат V, сала 40б, 

Војномедицинска Академија, Црнотравска 17, Београд, дана 05.11.2012. са почетком у  10:30 

часова.   

 

2. Отварање понуда спроводе: 

1. др Младен Прцовић , председник 

2. Радован Раичевић, члан 

3. Мирјана Ђукановић, дипл.правник 

4. Владимир Арсић, дипл. економиста 

3. Констатује се да отварању понуда присуствују доле наведени представници понуђача који су 

поднели пуномоћја:  

Ред. 

бр. 

 

Понуђач Представник број пуномоћја 

1.  GOSPER 

 

Миломир Димитријевић  

2.   

 

  

3.   

 

  

4. Констатује се да су отварању понуда присуствовали и:  ( име и презиме ) 

1.  

 

 

5. Благовремено, тј. до дана 05.11.2012. године  до 10:30 часова, примљене су понуде следећих 

понуђача, и то по наведеном редоследу:            

Бр. под којим  је 

понуда заведена 

Назив или шифра понуђача 

 

Датум пријема Час 

301 INEL 05.11.2012. 09,00 

193/2012 

 

GOSPER 05.11.2012. 09,45 

 

 

   

    

 

Неблаговремене понуде:  

Бр. под којим  је 

понуда заведена 

Назив или шифра понуђача 

 

Датум пријема Час 

  

 

  

 

6. Навести недостатке поднетих понуда: 

(који докази о испуњености услова тражени конкурсном документацијом нису приложени уз 

понуду) 

 

 

 

7. Евентуалне примедбе представника понуђача које се односе на поступак отварања понуда: 

 нема 

 

 

 

 

8. Потписи председника и чланова Комисије:                         



 2 

1.  

2.  

3.  

4.  

9. Потписи присутних овлашћених представника понуђача: 

 

 

 

 

10. Разлози због којих је овлашћени представник понуђача одбио да потпише записник: 

 

 

нема 

11. Поступак отварања завршен је у  11:05  часова. 

12. ПОДАЦИ ИЗ ПОНУДА   

ПОНУЂАЧ 

 

НАЗИВ  INEL GOSPER 

МЕСТО Нови Сад Београд 

Укупан износ, без ПДВ-а  3.534.131,00 динара 3.402.456,00 динара 

Рок испоруке 29 дана 28 дана 

Рок плаћања  30 дана 30 дана 

Опција понуде 90 дана 90 дана 

Попуњен образац бр. 2. да да 
Попуњен образац бр. 3. да да 
Попуњен образац бр. 4. да да 
Изјавa понуђача да испуњава обавезе које 

произилазе из важећих прописа о безбедности и 

здрављу на раду, запошљавању и условима рада 

(Прилог бр. 5.) 

да да 

Изјавa понуђача дата под кривичном и 

материјалном одговорношћу да је измирио све 

доспеле пословне обавезе, у складу са прописима 

државе у којој има седиште (Прилог бр. 6) 

да да 

Изјавa понуђача да ће у року од 5 (пет) дана од 

настале пословне промене о истој обавестити 

наручиоца  

(Прилог бр. 7) 

да да 

Изјава понуђача о поштовању техничких 

стандарда приступачности за особе са 

инвалидитетом  

(Прилог бр. 9) 

 

да да 

Изјава понуђача да наступа са подизвођачем 

(Прилог бр. 10) 
да да 

Подаци о подизвођачу или члану групе понуђача 

(Прилог бр. 10а) 
да да 

Документа којима се установљава испуњеност 

услова из члана 44. Закона за подизвођача или 

понуђача у групи понуђача (Прилог бр. 11) 

да да 

Изјава групе понуђача (Прилог бр. 12) 

 

 

да да 

Модел уговора – Понуђач попуњава прву страну 

модела уговора тако  

што унесе податке који се односе на  Испоручиоца, 

сваку страну модела  

оверава парафом лица овлашћеног за заступање 

понуђача и печатом, чиме понуђач потврђује да је 

сагласан са моделом уговора  

(Прилог бр. 13) 

 

да да 

1.  

2.  

3.  



 3 

Изјава понуђача да ће приликом  

потписивања уговора приложити инструмент 

обезбеђења извршења уговора  

(Образац - Прилог бр. 14) 

да да 

 Менично овлашћење (у два примерка) да се  

меница у износу од 10% од укупне вредности 

уговора, без сагласности понуђача може поднети 

на наплату по основу неиспуњења обавеза по 

закључењу уговора (Прилог бр. 15) 

да да 

Фотокопија извода о регистрацији од Агенције за 

привредни регистар 

 

да да 

Напомена 
  

  

У Београду, 05.11.2012. године 


